

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 4 สายแยกทางหลวงหมายเลข 2009-แยกถนนโนนศิลาหนองแสง ทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.65-012 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลหนองกุงศรี อำเภอหนองกุงศรี จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำกา/เทศบาลตำบลคำกา	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,000.000	1.77	8,850.00	1.3605	2.40	12,040.42
2	3. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	200.000	625.82	125,164.00	1.3605	851.42	170,285.62
3	4. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	4,000.000	373.69	1,494,760.00	1.3605	508.40	2,033,620.98
4	5. Expansion Joint	ม.	76.000	143.16	10,880.16	1.3605	194.76	14,802.45
5	6. Contraction Joint	ม.	320.000	99.96	31,987.20	1.3605	135.99	43,518.58
6	7. Longitudinal Joint	ม.	1,000.000	44.02	44,020.00	1.3605	59.88	59,889.21
7	8. งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	200.000	148.95	29,790.00	1.3605	202.64	40,529.29
รวมราคากลาง								2,374,686.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 4 สายแยกทางหลวงหมายเลข 2009-แยกถนนโนนศิลาหนองแสง ทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.65-012 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลหนองกุ้งศรี อำเภอนองกุ้งศรี จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำกาว/เทศบาลตำบลคำกาว
------------------------------------	---------------------------------

ประยูร ไชยสีหา
(ประยูร ไชยสีหา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวพล ศรีวิพันธุ์
(ศิวพล ศรีวิพันธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุ มาตรา
(วิษณุ มาตรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประยูร ไชยสีหา

21 พฤศจิกายน 2567